
Meldeergebnis
Hessische Meisterschaften 2021 -Sa-

Abschnitt 2 am 27.11.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: HSV
Ausrichter: TV Wetzlar

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 25.11.2021, 11:25:18 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Europabad Wetzlar
Frankfurter Straße
 Wetzlar
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Erster Offenbacher SC 5190   3/  0   6/  0
2. Frankenberger SV 5096   1/  2   7/  0
3. Gießener SV 5148   2/  2   7/  0
4. Hofheimer SC 4972  10/  6  40/  0
5. Kelkheimer SC 5069   4/  2  10/  0
6. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   5/  4  20/  0
7. SC Wiesbaden 1911 4950  12/  8  45/  0
8. SCW Eschborn 4774  16/  6  53/  0
9. SG ACT/Baunatal 5355   2/  1   6/  0

10. SGS Main-Kinzig 7182   7/  9  38/  0
11. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   9/  5  25/  0
12. TSG Darmstadt 4991   3/  3  13/  0
13. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   1/  3   8/  0
14. TV 1862 Langen e.V. 5377   1/  1   4/  0
15. TV Watzenborn-Steinberg 5120   1/  1   4/  0
16. VfL 1860 Marburg 4976   2/  1   5/  0
17. VFS Rödermark 6615   5/  4  23/  0
18. WSV Großkrotzenburg 4856   5/  1  10/  0

Gesamt für den Verband   89/  59  324/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 27.11.2021
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 13:04 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 13:08 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 13:13 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 13:20 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 13:25 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 13:34 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 13:38 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 13:47 Uhr)
Pause -15min Pause- (15 min)
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 14:10 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 14:18 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 14:25 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 14:32 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 33 - 400m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 15:01 Uhr)
Wettkampf 34 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 15:20 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:33 Uhr)

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Sophie Haude  2007 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:41,09
Bahn 2 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 00:39,69
Bahn 3 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 00:38,20
Bahn 4 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 00:35,52
Bahn 5 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,38
Bahn 6 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 00:39,18
Bahn 7 Fabienne Fulda  2007 SGS Main-Kinzig 00:40,25
Bahn 8 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 00:41,18

Lauf 2/3 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 00:38,33
Bahn 2 Helene Schultetus  2006 SC Wiesbaden 1911 00:35,58
Bahn 3 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 00:36,71
Bahn 4 Sophie Franke  2006 SCW Eschborn 00:40,54
Bahn 5 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:36,30
Bahn 6 Melissa Siebenlist  2005 TSG Darmstadt 00:35,25
Bahn 7 Maria Konrad  2005 VfL 1860 Marburg 00:35,50
Bahn 8 Luisa Meier-Noorden  2005 Erster Offenbacher SC 00:38,01
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/3 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fabienne Bräscher  2001 WSV Großkrotzenburg 00:38,65
Bahn 3 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 00:36,58
Bahn 4 Julia Tilly  1995 Hofheimer SC 00:33,97
Bahn 5 Sara Bacher  1998 SCW Eschborn 00:34,30
Bahn 6 Kim Snyder  2001 WSV Großkrotzenburg 00:37,70
Bahn 7 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 00:46,48
Bahn 8    

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alexander Guhl  2006 VFS Rödermark 00:42,92
Bahn 3 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:36,80
Bahn 4 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:32,25
Bahn 5 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,58
Bahn 6 Jonas Aaron Wittgruber  2006 SGS Main-Kinzig 00:37,85
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Khan  2005 TSG Darmstadt 00:35,70
Bahn 2 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:29,70
Bahn 3 Nicolas Sprunck  2005 VFS Rödermark 00:32,64
Bahn 4 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 00:35,70
Bahn 5 Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:35,00
Bahn 6 Arne Schubert  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:32,50
Bahn 7 David Lehr  2004 Hofheimer SC 00:32,55
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leon Prinz  2002 SGS Main-Kinzig 00:33,99
Bahn 3 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 00:33,10
Bahn 4 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 00:30,17
Bahn 5 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 00:30,95
Bahn 6 Maurice Schonert  2003 TV Watzenborn-Steinberg 00:33,88
Bahn 7 Elias Rausch  2002 VFS Rödermark 00:34,59
Bahn 8    
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noch Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 4/4 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Christian Strüter  1999 SGS Main-Kinzig 00:34,01
Bahn 3 Max Pohl  1996 SCW Eschborn 00:32,00
Bahn 4 Lukas Lossin  2001 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:30,12
Bahn 5 Loris Betz  2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,40
Bahn 6 Yannis Herrmann  1997 Kelkheimer SC 00:32,07
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johanna Uherek  2004 SGS Main-Kinzig 00:33,02
Bahn 3 Ceyda Sophie Süngü  2006 WSV Großkrotzenburg 00:36,70
Bahn 4 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 00:36,15
Bahn 5 Charlotte Uherek  2006 SGS Main-Kinzig 00:36,18
Bahn 6 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 00:41,31
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna-Kim Latzel  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:37,00
Bahn 2 Toni Elisa Heymann  2007 SCW Eschborn 00:34,19
Bahn 3 Klara Binsteiner  2007 SCW Eschborn 00:33,20
Bahn 4 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 00:29,90
Bahn 5 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:30,45
Bahn 6 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 00:34,00
Bahn 7 Katharina Hruby  2007 SGS Main-Kinzig 00:35,18
Bahn 8 Luisa Döring  2007 SG ACT/Baunatal 00:39,00

Lauf 3/5 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tita Klose  2006 SC Wiesbaden 1911 00:35,53
Bahn 2 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 00:33,14
Bahn 3 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 00:32,89
Bahn 4 Ronja Volk  2006 WSV Großkrotzenburg 00:29,54
Bahn 5 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:29,84
Bahn 6 Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 1911 00:32,91
Bahn 7 Steffi Schubert  2006 Frankenberger SV 00:34,68
Bahn 8 Philine Jung  2006 VFS Rödermark 00:36,03
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4/5 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heidi Tominaga-Giesel  2005 Erster Offenbacher SC 00:33,46
Bahn 2 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:31,80
Bahn 3 Maria Konrad  2005 VfL 1860 Marburg 00:29,61
Bahn 4 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 00:29,48
Bahn 5 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:29,59
Bahn 6 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 00:30,76
Bahn 7 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,30
Bahn 8 Maximilia Hering  2005 SGS Main-Kinzig 00:39,55

Lauf 5/5 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira May Bärwalde  2003 VFS Rödermark 00:31,82
Bahn 2 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:30,05
Bahn 3 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 00:30,28
Bahn 4 Pauline Rulf  2002 SGS Main-Kinzig 00:33,70
Bahn 5 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 00:30,34
Bahn 6 Annina-Leonie Müller  2001 SCW Eschborn 00:28,94
Bahn 7 Sara Bacher  1998 SCW Eschborn 00:29,50
Bahn 8 Vanessa Karpf  1997 TV Watzenborn-Steinberg 00:31,84

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 00:31,56
Bahn 2 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 00:29,34
Bahn 3 Christopher Kunath  2006 VfL 1860 Marburg 00:28,45
Bahn 4 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:27,27
Bahn 5 Adrian Heise Romero  2006 SC Wiesbaden 1911 00:28,20
Bahn 6 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 00:29,33
Bahn 7 Danil Meister  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,00
Bahn 8 Alexander Guhl  2006 VFS Rödermark 00:38,29

Lauf 2/4 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nikita Bliznyuk  2005 Frankenberger SV 00:33,95
Bahn 3 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 00:29,72
Bahn 4 Luca Damm  2005 Gießener SV 00:29,43
Bahn 5 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:29,50
Bahn 6 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 00:29,80
Bahn 7 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 00:39,58
Bahn 8    
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noch Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/4 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Niklas Pschibl  2004 SGS Main-Kinzig 00:29,76
Bahn 4 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:26,64
Bahn 5 Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 00:27,12
Bahn 6 Danis Guttowski  2004 SC Wiesbaden 1911 00:33,55
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Hildebrandt  2002 SG ACT/Baunatal 00:27,50
Bahn 2 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:26,62
Bahn 3 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:27,18
Bahn 4 Maurice Schonert  2003 TV Watzenborn-Steinberg 00:29,00
Bahn 5 Max Pohl  1996 SCW Eschborn 00:28,00
Bahn 6 Lukas Lossin  2001 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:26,49
Bahn 7 Linus Sasse  2001 SGS Main-Kinzig 00:26,81
Bahn 8    

Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Elisa Heymann  2007 SCW Eschborn 01:18,96
Bahn 2 Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:17,54
Bahn 3 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:17,12
Bahn 4 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 01:12,69
Bahn 5 Sophia Schulenberg-Sarrazin  2007 SC Wiesbaden 1911 01:16,71
Bahn 6 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 01:17,50
Bahn 7 Chiara Heinemann  2007 Kelkheimer SC 01:18,73
Bahn 8 Fabienne Fulda  2007 SGS Main-Kinzig 01:22,52

Lauf 2/5 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Reisch  2006 Gießener SV 01:24,96
Bahn 2 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 01:18,13
Bahn 3 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 01:15,84
Bahn 4 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 01:11,09
Bahn 5 Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 01:13,16
Bahn 6 Luise Mans  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,11
Bahn 7 Philine Jung  2006 VFS Rödermark 01:19,20
Bahn 8    
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Lauf 3/5 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 01:20,33
Bahn 3 Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:16,72
Bahn 4 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:08,93
Bahn 5 Melissa Siebenlist  2005 TSG Darmstadt 01:09,80
Bahn 6 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,05
Bahn 7 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 01:20,67
Bahn 8    

Lauf 4/5 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ina Zinecker  2004 SGS Main-Kinzig 01:16,95
Bahn 4 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 01:11,44
Bahn 5 Tonique Braun  2004 Kelkheimer SC 01:14,23
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 5/5 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Olischläger  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,11
Bahn 2 Rieke Wieczorek  2003 SC Wiesbaden 1911 01:06,51
Bahn 3 Liv-Kathy Göbel  2003 SG ACT/Baunatal 01:07,00
Bahn 4 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 01:11,14
Bahn 5 Julia Overberg  2001 VfL 1860 Marburg 01:10,85
Bahn 6 Haruka Matsushima  1998 SCW Eschborn 01:08,36
Bahn 7 Julia Tilly  1995 Hofheimer SC 01:08,66
Bahn 8 Kim Snyder  2001 WSV Großkrotzenburg 01:12,61

Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 01:09,65
Bahn 2 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 01:04,04
Bahn 3 Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:09,03
Bahn 4 Franz Bock  2005 SGS Main-Kinzig 01:10,01
Bahn 5 Lorenz Raach  2005 TSG Darmstadt 01:11,05
Bahn 6 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 01:06,76
Bahn 7 Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:02,50
Bahn 8 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:03,42
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/2 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Rausch  2002 VFS Rödermark 01:06,98
Bahn 2 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 01:01,53
Bahn 3 Leon Prinz  2002 SGS Main-Kinzig 01:05,52
Bahn 4 Marc Bräunig  2003 SGS Main-Kinzig 01:10,64
Bahn 5 Marius Rupp  2000 SGS Main-Kinzig 01:06,59
Bahn 6 Christian Keber  1998 SC Wiesbaden 1911 01:00,64
Bahn 7 Lennart Plaschke  2001 SC Wiesbaden 1911 01:05,67
Bahn 8    

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ceyda Sophie Süngü  2006 WSV Großkrotzenburg 01:11,38
Bahn 2 Sarah Sophie Haude  2007 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:10,60
Bahn 3 Klara Binsteiner  2007 SCW Eschborn 01:09,59
Bahn 4 Sophia Schulenberg-Sarrazin  2007 SC Wiesbaden 1911 01:08,71
Bahn 5 Tita Klose  2006 SC Wiesbaden 1911 01:09,20
Bahn 6 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:09,89
Bahn 7 Steffi Schubert  2006 Frankenberger SV 01:10,84
Bahn 8 Luisa Döring  2007 SG ACT/Baunatal 01:23,72

Lauf 2/5 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 01:05,50
Bahn 2 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 01:04,86
Bahn 3 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:04,20
Bahn 4 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 01:03,29
Bahn 5 Janka Racz  2007 SC Wiesbaden 1911 01:03,37
Bahn 6 Fabienne Krenzer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:04,50
Bahn 7 Lara Sophie Stahl  2007 SC Wiesbaden 1911 01:04,87
Bahn 8 Katharina Hruby  2007 SGS Main-Kinzig 01:08,08

Lauf 3/5 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 01:08,59
Bahn 2 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 01:07,97
Bahn 3 Sophie Franke  2006 SCW Eschborn 01:06,58
Bahn 4 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen e.V. 01:02,17
Bahn 5 Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 1911 01:05,86
Bahn 6 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 01:07,78
Bahn 7 Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 01:08,03
Bahn 8 Charlotte Uherek  2006 SGS Main-Kinzig 01:08,88
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/5 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilia Hering  2005 SGS Main-Kinzig 01:08,99
Bahn 2 Heidi Tominaga-Giesel  2005 Erster Offenbacher SC 01:06,65
Bahn 3 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:03,38
Bahn 4 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 01:02,42
Bahn 5 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 01:03,01
Bahn 6 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:04,00
Bahn 7 Luisa Meier-Noorden  2005 Erster Offenbacher SC 01:08,76
Bahn 8 Greta Benda  2005 Kelkheimer SC 01:12,80

Lauf 5/5 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Johanna Uherek  2004 SGS Main-Kinzig 01:06,78
Bahn 3 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 00:59,32
Bahn 4 Pauline Rulf  2002 SGS Main-Kinzig 01:07,31
Bahn 5 Julia Overberg  2001 VfL 1860 Marburg 01:04,97
Bahn 6 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:57,18
Bahn 7 Fabienne Bräscher  2001 WSV Großkrotzenburg 01:02,57
Bahn 8    

Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 01:02,63
Bahn 2 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 00:59,78
Bahn 3 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:57,50
Bahn 4 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:55,58
Bahn 5 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:57,29
Bahn 6 Danil Meister  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:59,56
Bahn 7 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:02,50
Bahn 8 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 01:03,28

Lauf 2/5 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Bock  2005 SGS Main-Kinzig 01:01,30
Bahn 2 Nikita Bliznyuk  2005 Frankenberger SV 01:00,68
Bahn 3 Nicolas Sprunck  2005 VFS Rödermark 00:58,43
Bahn 4 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 00:55,66
Bahn 5 Janoah Gremm  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:56,68
Bahn 6 Luca Damm  2005 Gießener SV 00:59,09
Bahn 7 Joshua Khan  2005 TSG Darmstadt 01:00,80
Bahn 8 Curd Greitemeier  2005 SGS Main-Kinzig 01:06,65
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noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/5 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danis Guttowski  2004 SC Wiesbaden 1911 01:02,88
Bahn 2 Arne Schubert  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:57,50
Bahn 3 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 00:55,33
Bahn 4 Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 00:56,12
Bahn 5 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 00:59,23
Bahn 6 Jonas Aaron Wittgruber  2006 SGS Main-Kinzig 01:06,94
Bahn 7 Alexander Guhl  2006 VFS Rödermark 01:16,42
Bahn 8    

Lauf 4/5 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:57,45
Bahn 3 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:54,82
Bahn 4 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 00:51,20
Bahn 5 Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:53,00
Bahn 6 Maurice Schonert  2003 TV Watzenborn-Steinberg 00:56,00
Bahn 7 Marc Bräunig  2003 SGS Main-Kinzig 00:59,48
Bahn 8    

Lauf 5/5 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Marius Rupp  2000 SGS Main-Kinzig 00:57,43
Bahn 4 Linus Sasse  2001 SGS Main-Kinzig 00:54,01
Bahn 5 Christian Strüter  1999 SGS Main-Kinzig 00:57,10
Bahn 6 Lennart Plaschke  2001 SC Wiesbaden 1911 00:58,72
Bahn 7    
Bahn 8    

-15min Pause-

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 02:31,94
Bahn 3 Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:57,43
Bahn 4 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 03:09,37
Bahn 5 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 02:39,52
Bahn 6 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 02:45,18
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 27 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 2/2 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 02:34,81
Bahn 3 Yvonne Prehn  2005 SC Wiesbaden 1911 02:20,00
Bahn 4 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 02:29,62
Bahn 5 Lisa Alexandra Wolff  2005 Gießener SV 03:26,74
Bahn 6 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:25,85
Bahn 7 Kira May Bärwalde  2003 VFS Rödermark 02:48,37
Bahn 8    

Wettkampf 28 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Adrian Heise Romero  2006 SC Wiesbaden 1911 02:07,42
Bahn 3 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 02:36,35
Bahn 4 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:15,05
Bahn 5 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 02:04,43
Bahn 6 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 02:27,01
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 02:58,82
Bahn 2 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:46,03
Bahn 3 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 02:51,25
Bahn 4 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 03:13,28
Bahn 5 Helene Schultetus  2006 SC Wiesbaden 1911 02:48,78
Bahn 6 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 02:53,60
Bahn 7 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 02:45,03
Bahn 8 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 02:54,05

Wettkampf 30 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 02:47,02
Bahn 2 Jonas Aaron Wittgruber  2006 SGS Main-Kinzig 03:01,74
Bahn 3 Nikita Bliznyuk  2005 Frankenberger SV 03:10,35
Bahn 4 Nicolas Sprunck  2005 VFS Rödermark 02:55,78
Bahn 5 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 02:31,99
Bahn 6 Joshua Khan  2005 TSG Darmstadt 02:48,60
Bahn 7 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 02:58,74
Bahn 8    
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noch Wettkampf 30 - 200m Brust männlich
Lauf 2/2 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 David Lehr  2004 Hofheimer SC 02:39,52
Bahn 4 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 02:23,74
Bahn 5 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 02:52,31
Bahn 6 Loris Betz  2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:36,16
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Sarah Sophie Haude  2007 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:00,00
Bahn 4 Charlotte Uherek  2006 SGS Main-Kinzig 05:11,62
Bahn 5 Lisa Alexandra Wolff  2005 Gießener SV 05:43,12
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophie Franke  2006 SCW Eschborn 05:09,49
Bahn 3 Liv-Kathy Göbel  2003 SG ACT/Baunatal 05:00,00
Bahn 4 Helene Schultetus  2006 SC Wiesbaden 1911 04:51,40
Bahn 5 Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 1911 04:59,42
Bahn 6 Katharina Hruby  2007 SGS Main-Kinzig 05:05,21
Bahn 7 Luna-Kim Latzel  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:11,00
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:45,16
Bahn 2 Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 04:38,49
Bahn 3 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 04:32,91
Bahn 4 Yvonne Prehn  2005 SC Wiesbaden 1911 04:25,31
Bahn 5 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 04:31,04
Bahn 6 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 04:35,00
Bahn 7 Janka Racz  2007 SC Wiesbaden 1911 04:43,86
Bahn 8 Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 04:49,47
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Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Franz Bock  2005 SGS Main-Kinzig 04:54,22
Bahn 4 Niklas Pschibl  2004 SGS Main-Kinzig 04:45,22
Bahn 5 Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:45,46
Bahn 6 Curd Greitemeier  2005 SGS Main-Kinzig 05:41,15
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Möller  2006 SC Wiesbaden 1911 04:40,00
Bahn 2 Leon Prinz  2002 SGS Main-Kinzig 04:34,51
Bahn 3 Adrian Heise Romero  2006 SC Wiesbaden 1911 04:17,77
Bahn 4 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 04:11,98
Bahn 5 Lennart Plaschke  2001 SC Wiesbaden 1911 04:15,72
Bahn 6 Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 04:21,77
Bahn 7 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 04:34,96
Bahn 8 Linus Sasse  2001 SGS Main-Kinzig 04:44,88

Wettkampf 33 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Fabienne Fulda  2007 SGS Main-Kinzig 06:07,07
Bahn 4 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 05:48,58
Bahn 5 Monja Christmann  2004 WSV Großkrotzenburg 05:50,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 05:45,94
Bahn 2 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 05:41,54
Bahn 3 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 05:39,81
Bahn 4 Angelina-Louise Helmich  2005 SCW Eschborn 05:35,94
Bahn 5 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 05:37,75
Bahn 6 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:40,00
Bahn 7 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:45,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 33 - 400m Lagen weiblich
Lauf 3/3 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 05:30,93
Bahn 2 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:13,24
Bahn 3 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 05:11,12
Bahn 4 Yvonne Prehn  2005 SC Wiesbaden 1911 05:01,46
Bahn 5 Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 1911 05:05,00
Bahn 6 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 05:12,00
Bahn 7 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 05:22,68
Bahn 8 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:35,00

Wettkampf 34 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 06:15,15
Bahn 3 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 05:15,72
Bahn 4 Janoah Gremm  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:12,00
Bahn 5 David Lehr  2004 Hofheimer SC 05:15,00
Bahn 6 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 05:29,73
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Rausch  2002 VFS Rödermark 05:07,46
Bahn 2 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:00,91
Bahn 3 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 04:52,81
Bahn 4 Jakob Striebeck  2003 Hofheimer SC 04:38,64
Bahn 5 Pablo Kohlmann Garcia  2003 Hofheimer SC 04:51,42
Bahn 6 Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 04:58,00
Bahn 7 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 05:03,41
Bahn 8 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:08,00


